АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От    19 февраля   2020  года            № 9
                     с.Березовка
Об      утверждении      проектно-сметной
документации          на         обустройство
объекта    «Обустройство   прилегающей
территории      Березовского     сельского
Дома культуры по  адресу:  Воронежская
область Воробьевский район, с.Березовка,
пл.Победы, 6»

         В связи с завершением разработки проектно-сметной документации на обустройство объекта «Обустройство   прилегающей территории     Березовского сельского Дома культуры     по адресу: Воронежская обл. Воробьевский район, с.Березовка, пл.Победы, 6»  и получением положительного заключения государственной экспертизы от  05.02.2020  года  № 02 ,       администрация  Березовского    сельского  поселения
  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]        Утвердить проектно-сметную документация  на обустройство объекта «Обустройство   прилегающей территории     Березовского сельского Дома культуры     по адресу: Воронежская обл. Воробьевский район, с.Березовка, пл.Победы, 6»    общей сметной стоимостью:
в  ценах по состоянию на 01.01 2000 г.
       - Всего                                                                              - 791,772 тыс. руб
	- строительно-монтажные  работы
	                                - 771,772 тыс. руб.

	- оборудование
	                                    - 0       тыс.руб.

	- прочие затраты
	                              - 0     тыс. руб.

 в  ценах по состоянию на 4 квартал 2019 г.
       - Всего                                                                            - 7 668,082 тыс. руб
	- строительно-монтажные  работы
	                             - 7 668,082 тыс. руб.

	- оборудование
	                       - 0      тыс.руб.

	- прочие затраты
	                      - 0   тыс. руб.

Глава Березовского
сельского поселения               		                      Ю.И.Савченко.